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TOXAN Płyn 200ml. Trucizna na
szczury. Skuteczna trutka
Cena 13,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Niezawodny sposób na zwalczenie szczurów, mysz. TOXAN Płyn 200ml

ZALETY PRODUKTU:

⇒ Skuteczna - 100% zabójcza, płynna trutka (każdy gryzoń musi codziennie pić wodę)
⇒ Duża dawka trująca - Płyn zawiera 0,005g/kg bromadiolon
⇒ Pozwala stworzyć swoją własną przynętę - trujący płyn można wymieszać z żywnością i stworzyć unikalną i skuteczną trutkę
⇒ Polecana przez profesjonalistów

Bardzo popularna wśród fachowców trutka TOXAN Płyn 200ml to skuteczny sposób na gryzonie. Trujący płyn można podawać w dwóch
formach - jako płyn do picia, wlewany do pojemników w karmnikach deratyzacyjnych. Skuteczność tej metody jest bardzo wysoka w miejscach
gdzie szczury nie mają dostępu do źródła wody, a każdy szczur codziennie pije wodę. Drugim sposobem wykorzystania TOXAN płyn jest
sporządzenie trutki samodzielnie, poprzez dodanie do tradycyjnej żywności (chleb, słodycze, owoce, ryby, mięso itp.) płynu trującego. Przy
zwalczaniu szczurów i myszy tym sposobem warto zaobserwować jakie jedzenie jest najchętniej spożywane przez gryzonie i do tego jedzenia
dodać trutkę. Skuteczność gwarantowana! W obu przypadkach trutkę należy wykładać do karmników deratyzacyjnych aby zapobiec dostaniu się
do trutki zwierząt domowych oraz dzieci.

ZASTOSOWANIE PRODUKTU:

► TOXAN Płyn znajdzie zastosowanie w gospodarstwach rolnych, na działkach, w ogrodach, w domach a także w miejscach użyteczności
publicznej
► Trutkę w postaci płynu lub sporządzoną przez nas truciznę należy wykładać w karmnikach deratyzacyjnych DOSTĘPNYCH TUTAJ 

ZRÓB TO SAM - sposób użycia:

► Gotowe do ustawienia karmniki deratyzacyjne należy ustawiać wzdłuż ścian budynków.
► Umieszczać w miejscach zauważenia bytowania gryzoni - gniazda, nory, trasy przejścia 
► Wlewać porcje około 100 ml do jednego pojemnika

Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykietę i informacje dotyczące
produktu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.sklep.olpest.pl/toxan-plyn-200ml-trucizna-na-szczury-skuteczna-trutka-p-131.html
https://www.sklep.olpest.pl/akcesoria-c-26_38.html
http://www.tcpdf.org

